Produktblad

Gedeskaeg Lagret

Ingredienser: Pasteuriseret gkologisk GEDEMALK, ostelgbe, stabiliseringsmiddel (kalciumklorid), gaer og
salt

Allergener: GEDEMZLK

Oprindelsesland: Spanien

Energipr 100 g Kcal 456 Ki 1890
Naerings og % Naerings og %
indholdsdeklaration indholdsdeklaration
Protein 27,8¢g Fedt 38,2¢g
Kulhydrat 0,26 g Maettede fedtsyre |22,5g
-Heraf sukker arter | 0,26 g Salt 39¢g




